
IN-HOUSE

PŘEDIZOLOVANÉ 
POTRUBNÍ SYSTÉMY
Komplexní řešení předizolovaných potrubních systémů 
pro vnější rozvody vytápění, TUV, pitné a studené vody vč. chlazení



in-house

TERRENDIS
předizolované potrubní systémy

Firma Pipelife Czech ve spolupráci se společností Terrendis vám představuje a nabízí komplexní řešení potrubních předizolovaných 
systémů pro vnější rozvody vytápění, TUV, pitné a studené vody vč. chlazení.

Tyto systémy jsou především určeny pro instalaci do země, v případě potřeby je lze za vhodných podmínek použít jako standardní 
potrubní vedení.

PŘEHLED SYSTÉMŮ PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ

POPIS SYSTÉMU PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ

Vysoce flexibilní, předizolovaný potrubní systém s jednou až čtyřmi distribučními trubkami.

Vícevrstvá tepelná izolace je vyrobena ze zesíťované, mikrocelulární PE-X pěny s vodoodpudivou uzavřenou buněčnou strukturou, 
vyznačující se trvanlivostí, nestárnoucím izolační výkonem a jeho trvalou elasticitou.

Povrchová plášťová ochranná trubka je vyrobena z HDPE v provedení dvouplášť, odolná proti UV záření. Chrání předizolovaný 
potrubní systém proti mechanickým nárazům a vlhkosti při zachování maximální flexibility.

PRODUKT
SINGLE

JEDNOTRUBKOVÝ 
SYSTÉM

SINGLE FROST
JEDNOTRUBKOVÝ 

SYSTÉM S KABELEM

TWIN
DVOUTRUBKOVÝ 

SYSTÉM

HEAT PUMP
DVOUTRUBKOVÝ 

SYSTÉM

QUATTRO
ČTYŘTRUBKOVÝ 

SYSTÉM

Vytápění
(PE-Xa / SDR 11 /
PN 6 / 95 °C) H HD HD + EL

Q

TUV 
(pitná) voda 
(PE-Xa / SDR 7.4 /
PN 10 / 95 °C) S SD

Studená (pitná) 
voda 
a chlazení 
(HDPE / SDR 11 / 
PN 16 / 25 °C) C CW10 Na vyžádání

Spojky, přechody, 
příslušenství



TERRENDIS

VYTÁPĚNÍ
SINGLE - systém s jednou distribuční trubkou; určený k přepravě topné vody nebo média v rámci 
přenosu tepla v podzemních rozvodných sítích.
Od průměru distribuční trubky 25 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 75 mm do průměru distribuční 
trubky 125 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 225 mm.

TWIN - systém, který kombinuje jak přívodní, tak vratnou distribuční trubku v jedné plášťové trubce; 
určený k přepravě topné vody nebo jiného média v rámci přenosu tepla v podzemních rozvodných sítích.
Od průměru distribučních trubek 2 x 25 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 140 mm do průměru
distribučních trubek 2 x 63 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 225 mm.

HEAT PUMP - systém, který kombinuje jak přívodní, tak vratnou distribuční trubku v jedné plášťové 
trubce; určený k přepravě topné vody nebo jiného média v rámci přenosu tepla v podzemních rozvodných 
sítích. Navíc s integrovanými chráničkami pro vedení elektrických a regulačních kabelů.
Ve dvou variantách - distribuční trubky 2 x 32 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 140 mm a 
distribuční trubky 2 x 40 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 160 mm.

Distribuční trubky jsou vyrobeny ze zesíťovaného PE-Xa s kyslíkovou bariérou, barva přívodní trubky
oranžová, barva vratné trubky modrá.

TUV
SINGLE - systém s jednou distribuční trubkou; určený k přepravě teplé vody, pitné vody, odpadní vody 
nebo jiných kapalin v podzemních rozvodných sítích.
Od průměru distribuční trubky 25 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 75 mm do průměru 
distribuční trubky 63 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 160 mm.

TWIN - systém s dvěma distribučními trubkami; určený k přepravě teplé vody, pitné vody,odpadní vody 
nebo jiných kapalin v podzemních rozvodných sítích.
Od průměru distribučních trubek 25 + 20 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 140 mm do průměru 
distribučních trubek 50 + 32 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 160 mm.

Distribuční trubky jsou vyrobeny ze zesíťovaného PE-Xa, barva transparentní až bílá.

QUATTRO (VYTÁPĚNÍ A TUV)
Systém, který kombinuje dvě distribuční trubky pro topení a dvě distribuční trubky pro TUV ve stejné 
plášťové trubce; určený k přepravě topné vody a teplé vody v podzemních rozvodných sítích od zdroje 
tepla k odběrným místům.

Od průměru distribučních trubek 3 x 25 + 20 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 160 mm do
průměru distribučních trubek 3 x 40 + 32 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 200 mm.

Barvy distribučních trubek: oranžová a modrá barva pro topení, trubky pro TUV v transparentní barvě,
resp. barvě bílé.

STUDENÁ VODA A CHLAZENÍ
SINGLE - systém s jednou distribuční trubkou; určený k přepravě studené pitné vody, chladicí vody, 
odpadní vody nebo jiných kapalin v podzemních rozvodných sítích.
Od průměru distribuční trubky 25 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 75 mm do průměru
distribuční trubky 125 mm s vnějším průměrem plášťové trubky 200 mm.

SINGLE FROST – dtto + integrovaný samoregulační topný kabel zabraňující zmrznutí vody. 
Napájeno externím zdrojem 220 V.

Distribuční trubka je vyrobena z vysoko hustotního polyetylenu (HDPE – PE100) podle EN 12 201-2,
umožňující tlakové zatížení do 16 barů, barva černá.



Pipelife Czech s.r.o.

Kučovaniny 1778
765 02 Otrokovice
tel.: +420 577 111 213

www.pipelife.cz

Pipelife Slovakia s.r.o. 

Kuzmányho 13
921 01 Piešťany
tel./fax: +421 337 627 173

www.pipelife.sk

SPOJKY, PŘECHODY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompletní rozměrová škála pevných, spolehlivých a snadno použitelných spojek a přechodů pro PE-Xa od 25 do 125 mm 
v SDR 11 (vytápění a chlazení) od 20 do 63 mm v SDR 7.4 (TUV). Snadno použitelné šroubové spojky bez požadavku 
na speciální nástroje nebo hydraulické zařízení. Svařovací konektory s ocelovým nátrubkem pro připojení trubek PE-Xa 
k ocelovému vedení dálkového vytápění.
V rámci příslušenství jsou v sortimentu: prachové koncovky, smršťovací koncovky, upínací body, izolační sady pro spoje 
a další.

Podrobnější informace s přehledem sortimentu a zásadami instalace naleznete v kompletním katalogu
Předizolované potrubní systémy.

Spojka Koleno Přechodka se závitem T-kus

Vsuvka Prachová koncovka Smršťovací koncovka Rovný izolační návlek

Izolační sada T Izolační sada H Izolační sada L Podzemní kontrolní šachta


